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1. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. február 01.-én 

18.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Jakus Árpádné, Sinkóné Freistág 

Viktória képviselők, Bodor Tamásné igazgatási főmunkatárs, Petrás Tiborné 
pénzügyi főelőadó, meghívott vendégek a jelenléti ív szerint.  

Igazoltan távol: Gyurikné Egyházas Tünde 
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 
ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Egyházas Gyula képviselőt.  
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat 
fogadja el a képviselő-testület. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

Napirend: 
 

 
1./A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. évi költségvetésének 
megtárgyalása. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
2./A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. első félévi munkatervének 
tárgyalása. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
3./Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat 2010. évi Közfoglalkoztatási 
Tervének megtárgyalása. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
4./Előterjesztés a társulásban működtetett Általános Iskola és 
Napköziotthonos Óvoda 2010. évi költségvetésének megtárgyalására. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
5./Tájékoztató az elmúlt ülést követő fontosabb eseményekről. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
6./Egyebek. 
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A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
 1./A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. évi költségvetésének megtárgyalása. 
 
 
Kovács Tibor elnök ismerteti a költségvetés tervezetét, 566 e Ft éves állami támogatással 
számol, mivel a feladatalapú támogatás összege még nem ismert, valamint a 209 e Ft 
feladattal terhelt pénzmaradvány igénybevétele képezi az önkormányzat költségvetési 
bevétel oldalát. 
A kiadási oldalon javasolja, hogy a képviselőknek 30.000 Ft/év, az elnök számára  
20 000.-Ft/hó tiszteletdíjat állapítsanak meg. Kéri a képviselőket, hogy nyilatkozzanak erről, 
illetve mondják el véleményüket. 
 
Jakus Árpádné egyetért az elnök 20 000.- Ft/hó tiszteletdíjával, továbbá azzal is. Kérdése 
továbbá, hogy a helyi rendezvények támogatására fordítandó összeg mikor lesz tudott. 
 
Kovács Tibor elnök válaszában elmondja, hogy a jelenlegi ismeretek birtokában a 
költségvetés az önkormányzat működését fedezi. Április környékén lesz információnk a 
feladatalapú támogatás összegéről, ennek ismeretében költségvetés módosításával 
döntünk az egyéb támogatásokról. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslatokkal. 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a tiszteletdíjakról.  
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozta: 
 

1/2010. (II. 01.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXVII. Törvény 
30/Q. §.-ában foglalt jogkörében eljárva: 
 
1./ a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnökének 2010. évre havi bruttó  
20 000.- Ft összegű tiszteletdíjat állapít meg. 
 
2./ a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselőinek 2010. évre évi bruttó 
30.000 Ft összegű tiszteletdíjat állapít meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök, körjegyző 

 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a 2010. évi 
költségvetésről. 
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozta: 
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2/2010. (II. 01.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXVII. Törvény 25. 
§. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat 2010 évi költségvetését 775 eFt bevételi előirányzattal, 775 
eFt kiadási előirányzattal a melléklet szerint jóváhagyja.  
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a körjegyző útján 
a költségvetést a települési önkormányzat költségvetési rendeletébe való 
beépítés céljából haladéktalanul továbbítsa a települési önkormányzat 
polgármestere számára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök, körjegyző 

 
2./A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. első félévi munkatervének tárgyalása. 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy a nemzetiségi önkormányzat az SzMSz-ének 
megfelelően 2010. évi munkatervét is csak fél évre tervezi a nagy önkormányzathoz 
igazítva, megkérve a községi önkormányzat 2010. évi munkatervének tervezetét is, hogy 
megfelelően tervezhetőek legyenek a szükséges napirendek amit a nemzetiségi 
önkormányzatnak is véleményeznie illetve elfogadnia kell.  
 
A képviselők egyetértenek a munkatervvel. 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak a 2010. első félévi 
munkatervről. 
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozta: 
 

3/20010. (II. 01.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXVII. Törvény 
1.E. §. alapján a 2010. I. félévi munkatervét a melléklet szerint elfogadja. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök 

 
3./Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat 2010. évi Közfoglalkoztatási Tervének 
megtárgyalása. 
 
Kovács Tibor elnök tájékoztatja a képviselő-testületet, miszerint a törvényi előírásnak 
megfelelően az önkormányzat közfoglalkoztatási tervét véleményeznie kell a helyi 
kisebbségi önkormányzatoknak is. 
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Különösebb észrevétele nincs a közfoglalkoztatási tervvel kapcsolatban, mindössze annyit 
kíván megjegyezni, hogy a sportpálya munkálatai nem szerepelnek külön fejezetben, 
véleménye szerint erre a feladatra is nagyobb hangsúlyt kell fektetni. 
 
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozta: 

 
4/20010. (II. 01.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
az Egyházasdengeleg Községi önkormányzat 2010. évi közfoglalkoztatási 
tervét megtárgyalta és a terv elfogadásával kapcsolatban egyetértési jogát 
fejezi ki. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a körjegyző útján 
a határozatot haladéktalanul továbbítsa a települési önkormányzat 
polgármesterének. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök, körjegyző 

 
4./Előterjesztés a társulásban működtetett Általános Iskola és Napközi otthonos 
Óvoda 2010. évi költségvetésének megtárgyalására. 
 
Kovács Tibor elnök az írásos anyag kiegészítéseként elmondja, hogy az intézményekben 
folyó szlovák nyelv oktatás vonatkozásában a 2010. évi költségvetési bevétel 4 166 e Ft, a 
kiadás 4 300 e Ft. 
 
Mivel a képviselők részéről észrevétel nem hangzott el, Kovács Tibor elnök megkéri a 
képviselőket, hogy szavazzanak a 2010. évi intézményi költségvetésről. 
 
A képviselő- testület egyhangú (4 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
következő határozatot hozta: 
 
 

5/2010. (II. 01.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés b.) pontjában, 
valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXVII. 
törvény 28. §.,(2) bekezdésben foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású általános Iskola 2010. évi 
költségvetését megtárgyalta és egyetértési jogát kinyilvánítja. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a körjegyző útján 
a határozatot haladéktalanul továbbítsa a települési önkormányzat 
polgármesterének. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök, körjegyző 
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6/2010. (II. 01.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testülete 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés b.) pontjában, 
valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXVII. 
törvény 28. §.,(2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású napközi otthonos óvoda 
2010. évi költségvetését megtárgyalta és egyetértési jogát kinyilvánítja. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a körjegyző útján 
a határozatot haladéktalanul továbbítsa a települési önkormányzat 
polgármesterének. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök, körjegyző 
 

 
5./Tájékoztató az elmúlt ülést követő fontosabb eseményekről. 
 
Kovács Tibor elnök az alábbi tájékoztatást nyújtja a nemzetiségi önkormányzat részére: 
 

• A községi önkormányzat honlapján megtalálható a szlovák nemzetiségi 
önkormányzattal kapcsolatos 2006. óta keletkezett dokumentumok, melyet 
jogszabály ír elő. 

 
• Részletesen ismerteti a 2010. évi megyei nemzetiségi rendezvényeket. 

 
Zsiga Tamás polgármester az oktatási intézmény meghívását tolmácsolta a 2010. február 
12.-i farsangi bál rendezvényére. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 18.50-kor bezárja.  
 

Kmf. 
 

Kovács Tibor    Egyházas Gyula 
elnök    képviselő 

 


